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HAIS REPRESENTANTER I SKÅNES IDROTT OCH SKÅNES FF. 
 
Stig Berling Skånes Fotbollförbund 1946-60 Serieledare 
 Skånes Fotbollförbund 1960-67 Skattmästare 
 
Algot Mårtensson Skånes Fotbollförbund 1953-80 Revisor 
 Skånes Idrottsförbund 1955-65 Revisor 
 
Allan Nilsson Skånes Fotbollförbund 1978-87 Supl.valberedningen 
  1988-90 Ledam.valberedn. 
 Skånes Fotbollförbund 1975-91 Serieledare 
 
 HAIS REPRESENTANTER I HFA. 
 
Ture Herrström Sekreterare 1935, v.sekreterare 1936-37. 
R.Knutsson Ledamot 1938. 
Erik Magnusson Bitr.kassör 1939-47. 
Bertil Paulsson Sekreterare 1942-43. 
Per Leid Sekr. 1948, kassör och korr.sekreterare 1949-51. 
Jan-Erik Weberg Sekreterare 1971, kassör 1972-79, v.sekreterare 1980. 
Allan Nilsson Serieledare 1975-84, Ordförande 1977-78 
   v. ordförande 1979-80, Ledamot 1981-88. 
Mats Andersson Revisor 2004 – 2006  Ledamot 2007  Sekreterare 2008 - 2009. 
 
                        HAIS REPRESENTANTER I HISO. 
 
Mats Andersson Revisor 1997 – 2009. 



Ordförandeberättelse 2009. 

 
När vi nu lägger vårt 87:e verksamhetsår till handlingarna finns det som vanligt 
ett antal personer i vår förening som förtjänar ett extra erkännande. Det är 
givetvis så att alla HAIS medlemmars gemensamma arbetsinsats är 
grundläggande för föreningens välbefinnande men det finns ändå alltid några 
som gör det lilla extra och som därmed ska ha ett omnämnande när vi summerar 
det gångna året.  
 
I styrelsen finns sekreterare Thomas Holmén som utöver sekreterarsysslan även 
håller i ordförandeklubban i HAIS stödförening. Dessutom leder Thomas 
byggruppen som ansvarar för underhåll och renovering av HAIS 
fastighetsbestånd.  Det dominerande arbetet som påverkat både styrelsen och 
byggruppen under flera år har varit renoveringen av materialstugan. Detta 
projekt har nu under Thomas ledning avslutats och HAIS har en nyrenoverad 
materialstuga att glädjas åt. Givetvis har Thomas haft hjälp i sitt arbete men det 
krävs ändå lite extra arbetsinsats från den som håller i trådarna.   
 
Under det gångna året har HAIS kanslist, Erica Rydén Johansson, gått från att 
vara en viktig funktionär till att bli en i princip oumbärlig sådan. Hela HAIS 
verksamhet har blivit beroende av Ericas arbete och engagemang. För detta 
självuppoffrande arbete tackar vi och hoppas på många år till.  
 
Årsmötet kommer att avtacka tre ledamöter som av olika skäl valt att avsluta 
sina uppdrag i HAIS. Det är kassör Lena Hyvärinen, fotbollsansvarige Bo 
Johansson och ungdomsansvarige Anders Eklund. Dessa tre har gjort tydliga 
avstamp under sina aktiva år och för detta tackar vi. Det är även på sin plats att 
tacka övriga styrelseledamöter för ett väl utfört arbete. 
 
Den idrottsliga verksamheten trummar på. Representationslaget följer 
femårsplanen och etablerade sig i division 6 med en 6:e placering. Inget kvalspel 
vare sig uppåt eller nedåt i seriesystemet. För 2010 gäller topp tre placering som 
målsättning följt av avancemang till division 5 år 2011. Om femårsplanen hålls 
betyder det att HAIS etablerar sig som ett division 5-lag under säsongen 2012. 
B-laget hamnade på en blygsam 9:e placering vilket betydde nedflyttning till 
division 4. 
 
Under året har HAIS haft totalt åtta ungdomslag i seriespel fördelat på Pojkar 
16, Pojkar 14, Pojkar 12 (två lag), Pojkar 11, Pojkar 10, Flickor10 samt Pojkar 
9. Dessutom Pojkar 8 som inte spelat seriespel utan deltagit i ett antal 
sammandrag under året. HAIS var återigen representerade i Gothia-cup. Denna 
gång av pojkar födda 97/98. 
 

 



Ordförandeberättelse 2009. 

Den idrottliga verksamheten är som vanligt fylld av engagerade tränare, 
lagledare och andra funktionärer som tillsammans med våra aktiva spelare är 
HAIS. Ett stort tack till Er alla. 
 
Mats Andersson 
Ordförande HAIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Svens reportage i HAIS Gästbok 2009. 

 
Namn: Sven 
Datum: Torsdag den 13 augusti 2009 23.27 
 
Så var jag då på Vikvalla denna sommarkväll i augusti och tittade på Hais grånande 
stoltheter. Vilken match och vilken entusiastisk publik. Jag tror att Mål Andy har den 
största och trognaste publiken i hela serien. Vi bjöds på en nervslitande historia 
blandad med förtvivlan (första halvlek) och hopp och segervrål (andra halvlek). När 
dessa gaseller spelar boll så är det en njutning att titta på och som de spelade i 
andra halvlek. Anfall efter anfall radades upp och härliga avslut noterades, ömsom 
på mål ömsom långt utanför. Jag såg Martin B ladda stora kanonen ett antal gånger 
och skottet som följde var av typen lösa eller blinda skott fram till dess att ribban 
gungade efter en riktig pangträff. Cliff Barnes måste varit dopad, sprang som om det 
var de ända han gjort i hela sitt liv. Karln är ju inte byggd som en liten kenyan precis 
men löpa de gjorde han och 2 mål därtill, riktiga klassmål. Fullständigt lysande. Då 
hade jag verkligen ståpäls.  
Man måste tänka att detta lag knappast kunde kallas lag i fjol och aldrig var i 
närheten av att vända en match. Men nu… 0-2 till 3-2, det är moral och krigarhjärta. 
 
 Sneglade ned på matchrapporten i paus och noterade att Haislaget hade fyra 
Mikael, tre Magnus en Ronny och en Jonnie i laguppställningen. Kanske dags för lite 
artistnamn så man kan komma ihåg vem som är vem? Liten besvikelse var ändå att 
Mål Andy inte hade någon ny tröjkreation på sig. Traditionellt svart är snyggt men 
inte upphetsande och jag följer med spänning vad som komma skall. Glädjen och 
sången i duschen hördes ut i den ljumma sensommarkvällen när LG gränslade sin 
150 cc stora moped och gasade på så att det dallrade i rutorna och bakom 
solglasögonen (varför, det var ju nästan mörkt?) sågs ett par nöjda ögon. Brunnby 
hemma på söndag, vem missar detta? 
 
Namn: Sven 
Datum: Måndag den 17 augusti 2009 9.10 
 
Olympia en söndagsförmiddag efter en lördagskväll i kräftans tecken i mitten på 
augusti!  De är lite av oldboysens vardag. Runt planen var det tomt, räknade till en 
publik runt fem personer inklusive undertecknad och då visade sig att de fyra var upp 
beordrade för att städa stugans domäner. Sålunda hade de vit/blå spelarna skralt 
publikstöd men de har inte bekymrat tidigare och så ej heller denna gång. De pigga 
gammelpojkarna startade i ett furiöst tempo och anfallsvågorna avlöste varandra. 
Efter en tiominutersperiod kom det första målet som en Brunnbyspelare otagbart 
nickade i eget mål. Sedan händer det som är vanligt, mannarna tappar initiativet och 
blir stillastående och de rödklädda Brunnbyspelarna bjuds in i dansen. Det böljar 
fram och tillbaka, kanonerna från Olympia är vassare i sina försök och 2-0 i paus är 
rättvist. Andra halvlek blev lite som en rockkonsert, häftiga nummer i fett tempo 
varvat med några individuellt skickliga solon. De fasta situationerna blev adelsmärket 
denna förmiddag, tre mål efter väl innött mönster och fortsätter det så blir Hais 
eleganter en obehaglig nöt att knäcka för kommande motståndare från den 
nordvästskånska myllan. Mål Andy var borta, alltså han var inte på plats, vilket gjorde 



att jag inte fick se Billabongs nya tröja men jag fick se ett väldigt bra oldboyslag köra 
över Brunnby FF. 4-2 och topplacering i serien. 
 
Vad jag har fått berättat för mig spelar tydligen Lasse G i någon slags poporkester 
och jag har tagit mig friheten att ändra några ord i en text som manskapet kanske 
kunde spela in och som kunde spelas upp inför hemmamatcherna. Tänk er Lasse P 
och Martin B på lead, Paje och Sacki som kör och Jonnie på caracas, Dejan på 
triangel, i en så häftig låt kompad av Lasse Göranssons orkester. Mmm, sug på den 
ett tag! -Vi går frem mod fodboldstater som de tapre tinsoldater som den lille, store 
Claus klapper vi med hatten, DAVS! -Ref: Vi er vhide, vi er blåe Vi står sammen, side 
om side.. Vi er vhide, vi er blåe Vi står sammen, side om side Den segersång som 
ljöd ut ur omklädningsrummet kan kanske inte kallas skön, men det är gott att höra 
ljuva toner från den blå stugans inre rum. Segersång är alltid mumma.  
 
Namn: Sven 
Datum: Söndag den 30 augusti 2009 15.47 
 
Oldboysturnén fortsätter och dra runt mig i nordvästra Skåne. Lördagsutflykten var 
förlagd till metropolen Väsby, förort till Höganäs. Jag kan med en gång säga att det 
inte var någon storpublik på plats. Vi var två personer förutom vaktmästaren (som 
försvann innan matchstart, han visste nog vad som komma skulle). Den äldre 
gentleman som jag satt vid reste sig i halvtid, suckade, skakade på huvudet och gick 
hem. Tydligen trevligare att sitta och se maskrosorna växa än att begrunda 
hemmalagets insats. Hais regerade, Hais gjorde vad man ville med de stackars 
Väsbyspelarna som hade förtvivlat svårt att skapa något. 3-0 i halvtid var i underkant 
och det var bara Haisspelarnas ineffektivitet som gjorde att matchen behövde två 
halvlekar för att spelas (jag vet att regelverket säger att det ska finnas två). Några 
små notiser kan ändå nämnas. Jag är övertygad om att någon annan än Sacki 
packat fotbollsväskan. Karln måste haft fått två vänsterdojjor med sig. Jag har aldrig 
sett så många målchanser missas och när han ändå fick till det så stod han offside, 
inte en gång utan flera. Jag hoppas att han packar väskan själv till nästa kamp. 
Roligt också att se kombinationer i passningsspelet och vilka kroppsfinter, några 
Väsbyspelare var på väg ut i potatisåkern när Batte och Ronny rör kroppen något 
snabbare än vanligt. Det går inte fort men det är vackert. 
 
Vem behöver repriser och slowmotion när man kan se oldboysfotboll! Detta var en 
riktigt trevlig tillställning och vilken bredd denna trupp har. Jag satt i min ensamhet 
och mös över giganternas lek med de rödblå hemmaspelarna, gediget ända bakifrån 
målvaktsvikarien (Mål Andy var borta igen, är han petad?) backlinjens stabilitet, det 
superba mittfältet och anfallets rörlighet. Hade våra Vitblå virtuoser satt sina chanser 
hade också Väsby kastat in handuken i halvtid, gått in i duschen och sedan cyklat 
hem. Nu förseglades deras öde i andra halvlek och de fick gå in i duschen och sedan 
cykla hem. 2-8 är ingen rolig lördagsstart, men det kanske rättar till sig under kvällen. 
Från skogsidan hördes Haisspelarnas segersång i omklädningsrummet och vägen 
hem till storstaden kändes lätt. På tal om segersång så får jag gratulera ordföranden. 
Efter lång tid har han nu äntligen förstått att den dam han delar HD med är på riktigt. 
Grattis till er båda. Nu laddas det för derby borta mot Olympia på onsdag. Fritt 
inträde och picknickfilt med! Segertåget fortsätter? 



 
Namn: Sven 
Datum: Torsdag den 3 september 2009 9.06 
 
Onsdagskväll på Filborna och derby med allt vad det kan innebära. Två taggade lag, 
en halvgalen hund, en helgalen gubbe, allt på Olympias sida och mitt i smeten satt 
jag och kände spänningen stiga. Olympia har alltid varit en svår nöt att knäcka, fråga 
mig inte varför men det är något speciellt att se när dessa något biffiga motståndare 
frustar och spänner ögonen i våra atleter. Hais hade av gammal vana västar på sig, 
verkar som om ledaren för haislaget är färgblind eller tror att endast det egna laget 
bär vita tröjor. Hur som helst blåstes spelet igång och redan efter fyra minuter låg 
bollen i Olympia målet. Jubel i busken! sedan satte jag kaffet i vrångstrupen när 
Olympia lobbkvitterade två minuter senare. Hunden skällde och gubben var uppe i 
falsett. Sedan blev det ställningskrig. Olympiaspelarna gick igång, mest på varandra, 
den tokiga gubben fick tuppjuck, hunden såg ut att vilja ta både bollen och en bit av 
Magnus W´s bak. Då var det livat vilja lova. Hais var nere på räkning vad det gäller 
organisation i lagdelarna och pausvilan kom lägligt. Verkade vara ett allvarligt samtal 
som pågick medan spelarna drack Gatorade och sög på druvsocker. Det var ett 
annat lag som äntrade planen och systematiskt rullade boll. Olympiaspelarna fick ta 
hjälp av domaren för att skapa något. 
 
  
Våra eleganter fick inte röra motståndarna och framförallt inte tackla dem, gjorde de 
det så flöjtade rättsskiparen. Hais andra mål kom logiskt och det kändes stabilt på 
plan. När sedan Lasse gick till något litet övergrepp i en närkamp på en 
hemmaspelare blåstes det för straff. Det var då Mål Andy visade sig från sin allra 
bästa sida. Räddningen var formidabel och liten matchhjälte blev han, att han sedan 
räddade ett friläge senare gör ju inte saken sämre. Frustrationen lyste ur ögonen på 
Olympiaspelarna där de gång efter annan gick bet i sina anfall. Våra eleganter kom i 
våg efter annan och rullade upp det vilsna hemmaförsvaret gång efter gång. 3-1 var 
trots allt ett rättvist resultat, våra snitsare kunde gjort ett antal pytsar till och hade 
Olympiastraffen gått in hade kanske gubben vaknat till liv igen och då vet inte jag hur 
det hade slutat. När mörkret föll över gräsmattan hördes skratt och segersång från 
omklädningsrummet och tre nya pinnar för höstens lag i den nordvästskånska 
olboyzserien  
 
Bäst före datum har definitivt inte passerat. Nu väntar WM uppehåll för våra 
eleganter och jag ska å arbetets vägnar bege mig till Uddevalla för tre och en halv 
veckas tjänstgöring. Jag hoppas få ta del av lagets framgångar på webben även 
under min frånvaro. Vi ses vid hemmamötet mot Råå med en fulltankad kaffetermos 
och förhoppningsvis storpublik. Gratisunderhållnig på Olympia, fotbollens högborg en 
söndagsförmiddag gå inte av för hackor.  
 
Namn: Sven 
Datum: Måndag den 28 september 2009 19.40 
 
Äntligen söndag och äntligen dags för superseniorerna att äntra Olympias plan 6. 
Hösten har tagit ett litet grepp om sensommarvädret. Efter uteslutning av 
motståndare och flyttande av mötet mot Hbk var det dags för ett absolut toppmöte i 
serien. Serieledarna Råå kom ut på gräsmattan i Barcelonafärgade bortatröjor, tufft 



måste jag tillstå, lite kaxigt. Den stora Rååpubliken var på Batte som likt Zlatan fick 
känna på hur det vara att möta gamla lagkompisar. Men det var inte Barca som 
spelade förstafiolen, det var Goldboyzen som visade upp en fantasifull fotboll och 
tryckte tillbaka Rååspelarna ända ner till Kielergatan och bilparkeringen utanför 
Bergåse. Man spelade runt och kom fram till fina möjligheter. Oskärpan i avsluten 
kan mycket väl bero på tre veckors inaktivitetsträning. Tre veckor utan bollbehandling 
är som att sno stödkäppen från en nyopererad. Avslut på mål i gammelserien är en 
färskvara och måste fortlöpande tränas, och träning kan pågarna inte ens stava till. 
Dock inget ont om detta, våra eleganter bjöd på fantastisk fin fotboll och därför kom 
motståndarnas ledningsmål lite olämpligt och olägligt, precis strax före paus. Skam 
de som ger sig! 
 
 
Efter paus tog boyzen tag i taktpinnen igen och rullade boll likt de som presterades i 
första halvlek. Det pressades på och chanserna dök upp men Råå keepern var 
omutbar denna dag. Allt eftersom tiden gick och Hais flyttade upp gubbar kom också 
kontringslägena för San Siros brandgula gubbar. Efter en lång hemmåtlöpning 
tvingades vänsterbackseleganten Wöhl kapa en spelare och domaren pekade på 
straffpunkten. Mål Andy gjorde som han brukade, tog straffen men returen gick rakt i 
gapet på en Rååspelare, där var de vitklädda inte vakna! Andy gjord för övrigt sin 
bästa match denna säsong och en toppad Andy är precis vad som behövs inför de 
återstående matcherna. Samtidigt ska hela kollektivet ha beröm. Jag hade ståpäls 
fler gånger denna söndagsförmiddag och välte varmt kaffe över min ståplatskompis 
när Sacki höll på att näta, det såg inte roligt ut på hans byxor, jag fickkänslan av 
annat än kaffe! En tanke som flög förbi under andra halvlek var hur hade det gått om 
alla goldboyzarna varit tillgängliga, hade fiskarpågarna fått åka tillbaka till hamnen 
och rensa garn utan tre poäng och en trolig serievinst? Nu fick vi istället se ytterligare 
ett nyförvärv, Glenn Borgqvist hade släppt både slang och mic för att snöra på sig 
dubbskorna, han likt alla de andra boyzen kan vara nöjda med dagens insatts och 
bredden på spelartruppen är det minsann inget fel på. Dock! 0-3 är alldeles för stora 
siffror, oavgjort hade varit rättvist men detta är just tjusningen med fotbollen. Sången 
och skratten från duschen ekade ut över Olympiafältet.  
 
Om några veckor kanske vi kan skriva att Goldboyzen är bäst på Olympia 2009 (just 
nu finns nog inget bättre placerat seniorlag på olympiaområdet) och kanske står de 
upp hela vägen. Nästa match visar vägen. Ramlösa borta nästa söndag gratisfotboll 
med hög spänningsfaktor! Vi ses på Heden. 

 
Namn: Sven 
Datum: Måndag den 5 oktober 2009 21.18 
 
Äntligen söndagsförmiddag, kaffetermosen laddad och kanelbulle inköpt dagen till 
ära. Inte bara Hais grånande fotbollsvirtuoser som skulle äras utan oxå Kanelbullens 
dag. Således två flugor i en smäll och iväg mot Ramlösa IP. Väl där fanns inte en 
spelare så långt ögat kunde nå och planen var så vattensjuk att man kunde trott att 
vattenfabriken sprungit läck. Fick veta att matchen flyttats till Hedens plan 1. Lite sen 
blev jag och kunde konstatera att Hais avbytarbänk innehöll 10 vattenflaskor i olika 
storlekar och förmodligen med olika innehåll. Grandioserna fick jaga boll mest hela 
tiden och den starka vinden ställde till det vid ett flertal tillfälle. Det böljade lite fram 
och tillbaka och plötsligt kom ett skott från flanken som gick en bit utanför men som 



helt plötsligt ändrade riktning och slank in i mål. Ibland stannade bollen upp på plan, 
ibland rullade den iväg vid inspark eller frispark. Så vinden var en motståndare den 
också. 0-2 i paus var rättvis då plusgubbarna inte kunde hålla bollen inom laget 
någon längre tid. Drickaflaskorna kom fram och nytt mod verkade infinna sig i 
manskapet.  
 
Andra halvlek såg lite ut som första, ett långt lag som lyckades slå två-tre pass rätt 
och sedan iväg med bolluslingen utan någon riktig adress. Det är tungt utan avbytare 
och det fick springas mycket utan boll. Roligaste episoden under andra halvlek, ja 
kanske under hela matchen var Ramlösas fjärde mål. Efter ett rörlig anfall av de röda 
hemmaspelarna kom ett skott mot mål 7-8 meter utanför mål Andys straffområde. 
Skottet var kanske inte så hårt men hade en bra bana och dök mot mål. Andy som 
var ett par meter ut i målområdet backad och hoppade, sträckte ut som bara en 
målvakt kan göra. Bollen smet in under ribban och Andy föll handlöst bakåt in i mål, 
hillade in sig i maskorna och såg ut som en tummlare i fiskenät. Sprattlande försökte 
han ta sig loss men det han fastnade bara mer. Publiken tjöt av förtjusning och jag 
måste tillstå att det såg roligt ut, skratten värmde en annars kall och blåsig dag. Det 
är inte ofta målmästaren är nere för räkning men här var hela laget nere i brygga och 
gubbarna kunde inte resa sig ens efter efter räkning. 1-5 speglar matchen väl och det 
blir att leta ny energi till nästa match. Förmodligen behöver laget också leta fler 
spelare, oldboyzen lär inte vinna matcher med 10 vattenflaskor på bänken.  
 
Sången ljöd inte högt från omklädningsrummet men spelarna kom ut med högburet 
huvud. 11 man hade kämpat väl mot övermakten men räckte tyvärr inte till denna 
kanelbullens dag. Nu resterar två hemmamatcher innan vi skriver 2009 års bokslut. 
Bergandy ska besegras innan mötet mot Högaborg. Två fotbollsmatcher på Olympias 
gröna mattor, två härliga tillställningar som ska njutas live. Vi ses klockan 11 på 
söndag! 
 
Namn: Sven 
Datum: Söndag den 11 oktober 2009 19.42 
 
Förväntan i luften och känslan av att sommaren definitivt är förbi mötte mig denna 
söndagsförmiddag på plastgräsets plan 10 på Olympia. Termosen som vanligt fylld 
till brädden och långkalsonger under regnställets skyddande överdrag. Dagens 
match var ungefär som när man var yngre och skulle iväg till Bakken eller Tivoli. 
Spänning, glada tillrop, ryggsäcken packad med både det ena och det andra, skämt i 
kön på väg till berg och dalbanan. Spänning känns, man sätter sig i vagnen och följer 
stigningen uppför för att sedan få fara iväg nerför. Det känns gott i magen och man är 
euforisk ett tag. Likadant tror jag det kändes för dessa något ålderslitna 
fotbollseleganter. Jag hörde Andy kommentera att han kände sig mer vig än tidigare 
och det är gott att höra från en målvakt, sedan böjde han sig ner för att ta upp bollen 
med raka ben och höll knappt på att få upp bollen i famnen. Vighet och mjukhet går 
kanske hand i hand? Borgqvist hade visst sträckt baksidan av låret och såg lite stel 
ut men denna gång var det fullt på avbytarbänken och det bådade ju ändå gott. 
Eleganterna började bra och skapade ett par halvchanser innan Martin B skickade 
iväg en boll i ribban och i anfallet efter satt den första proppen, då var boyzen på väg 
uppför backen för att snart få kasta sig utför. Bergandy hade bestämt sig för att 
pressa högt upp i banan och gjorde det svårt får de vita hemmaspelarna.  
 



Sedan droppade eleganterna av. Fredrik med en sträckning i vaden och strax 
därefter hoppade Batte av med liknande smärta lite höger upp på benet. Nästa år 
kanske ledningen för klubben får införskaffa lite massörer som kan värma upp 
gubbarna ordentligt. Det böljade fram och tillbaka i sann Haisanda och när 3-1 målet 
kom kändes det lite lugnare. Där tror jag manskapet började tro på samma islossning 
som i förra mötet mot de grönklädda Norvallaspelarna. Men det kunde inte bli mer 
fel. Gång efter annan tappades bollen i uppspelningsfasen och det straffade sig efter 
ett tag. Berg och dalbaneturen hade precis gått in i de skede där man inte visste om 
man skulle bli illamående eller känna tjusningen en stund till. Kramp och stillastående 
mannar och dags att ta fram rullatorvarning på laget då Bergandey strax därefter 
både reducerat och kvitterat och jobbat sig in i matchen. Fritt fall och berg och 
dalbaneturen höll på att urarta. Tuppkammen växte på gästerna och de fyllde på med 
ytterligare folk och våra virtuoser fick några nya chanser. Virrigheten i hönsgården 
var i det närmsta total, men på något underligt sätt krånglade sig våra bolltrollare ur 
situationen och gjorde ytterligare ett mål. Det var en underlig match idag och jag åker 
nog hellre barnkarusellerna på Axels Tivoli än tåget till Köpenhamn och Tivoli. 
Underskattning? kanske lite, men lite för mycket berg och dalbana för min del, men 
ett lyckligt slut och tre nya poäng på kontot.  
 
Sången från omklädningsrummet hördes ut i duggregnet och uppladdningen för sista 
matchen mot HBK har börjat. Frågan är hur många spelare som är friska inför denna 
match! Kanske bra att ta med lite rullstolar till de spelare som är skadade men ändå 
vill följa kamraterna från sidan. De ska väl ändå rullas ner till den avslutande 
Haisturan till båtarna samma kväll. Hur som helst, snart dags igen för gratisfotboll på 
gudarnas fotbollsområde Olympia. Vi ses. 

 
Namn: Sven 
Datum: Söndag den 18 oktober 2009 19.06 
 
Vilken vacker dag denna lördagsförmiddag i mitten på oktober. Solen värmde och 
konstgräset gröna yta var delvis täckt av gulnande löv. Tänk att tillsammans med en 
storpublik få beskåda Hais grånande storheter (många har faktiskt inte så mycket hår 
heller) möta och stångas mot ett starkt Högaborgs BK. Haisarna för dagen förstärkta 
med Ronny ”murbräckan” Ottosson och Jojje Nilsson, Mål Andys lillebror. Hbkarna 
hade revansch att utkräva sedan vårens 3-2 förlust och våra digniteter hade chans 
att ta ytterligare ett steg upp i sluttabellen. Det var en öppen och trevlig tillställning 
med chanser åt båda håll. Patrik Sundström i hala gympadojjer for omkring och 
gjorde lite som han ville med våra pojkar. I sann oldboysanda byttes chanser och 
våra goldboyz var hungriga framåt. Det blev fart över djupledslöpandet med en het 
Otto på topp. Dryga tjugo minuter in i matchen tog Hbkarna, lite turligt, ledningen. Ett 
Haismål blåstes bort en stund senare för något som bara domaren hittade.  
 
Om om funnits, så hade matchen utvecklats till en rysare. Nu fanns inte om och 
under andra halvlekens sista tio minuter rann bortasegern iväg till 4-0. Lite stora 
siffror men det blir lätt så då våra vitklädda eleganter gör allt för att trycka in en 
reducering. Matchen spelades i makligt tempo och alla i publiken hade möjlighet att 
njuta av kroppsfinter och höftvickningar. Jag fick glädjen att stå i närheten av bland 
annat Bengt Gustavsson och höra honom och de andra experterna och deras 
spontana uttryck över domaren, över motståndarna och givetvis över egna 
hemmalaget. -Ja det går inte fort! Eller -nä nu é du väl helt fel ute domaren! Offside! 



du får nog röra dig lite så du ser vad som pågår! Jasså de é gåsafotboll på gång, då 
lär oldboysarna bli uppsnurrade av di små A-lagsspelarna. Underbart att denna sport 
engagerar så mycket. 
 
Nu är det dock slut och jag har konstaterat att tabelläget är det bästa ett 
superseniorlag presterat på 2000 talet och det är bara att ta av kepsen och tacka för 
en trevlig och spännande säsong. Jag ser redan nu med spänning på hur manskapet 
ska kunna utmana Råå, Hbk och allt vad de heter under nästa år. Bågen måste väl 
ändå spännas och högre mål sättas.  
 
Namn: Sven 
Datum: Söndag den 25 oktober 2009 11.33 
 
Epilog (svårt ord för fotbollsspelande +P35:or) över mina nedslag på och kring de 
nordvästskånska fotbollsplanerna och några avslutande rader och tankar över 
Goldboyzens glamorösa? odyssé detta nådens år 2009. Tänk er ett publikhav. Vi står 
tätt,det är varm, svettigt, det är mörkt. Där framme i ljuset står Freddie, klädd i sitt vita 
linne och svarta tajta skinnbyxor. Bredbent som bara han kan, med det korta 
mikrofonstativet i hand. Hälen stampar taktfast i scengolvet och basens mullrande 
slår in i kroppen och jag vibrerar. Ljudet omfamnar oss och jag gungas i publikhavet. 
-Tonight I'm gonna have myself a real good time, I feel alive and the world I'm turning 
inside out Yeah! Hais Goldboyz har rockat fett detta år. Jag har haft privilegiet att få 
stå vid sidan och följa laget i vått och torrt detta. Jag har sett målvaktströjor som jag 
aldrig trott skulle förekomma på en fotbollsplan. Jag har beskådat motorcyklar och 
mopeder som tagit dessa glamorösa pojkar till platser runt om i nordvästra Skåne. 
Jag har suttit i motståndarens publikhav och sett tosiga supportrar och halvgalna 
hundar, hemmadomare och domare som varit helt borta. Jag har spillt kaffe i mitt 
knä, jag har vält ut det över min granne och jag har satt det i strupen. Jag har känt 
glädje och frustration med pojkarna på plan. I'm floating around in ecstasy. So don't 
stop me now, don't stop me. Cause I'm having a good time, having a good time. 
Freddie far fram över scen och jag sluter ögonen, publiken flyttar mig fram och 
tillbaka, musiken gör en lomhörd och det doftar, känns varmt, omtumlande. När 
eleganterna spelar fotboll som fotboll skall spelas, då är det en fröjd att titta när 
gubbsen vickar på höfterna stegar till höger eller vänster och trollar upp 
motståndaren på läktaren.  
Jag har fått se mängder av mål. Kanske inte så många målgester som jag önskat 
(det får man jobba på till nästa år) men målvarianter som bara förekommer på de 
stora arenorna. Jag har sett missar som får håret att gråna fortare än någon hinner 
säga eklesiastikminister. Jag har sett segrar som inte ens laget själv trott varit möjligt. 
Detta har resulterat i en topplacering efter ett antal år torka och i öken. I'm a shooting 
star leaping through the sky. Like a tiger defying the laws of gravity. I'm a racing car 
passing by like Lady Godiva. I'm gonna go go go. I'm gonna go go go. Ni som sett 
matcher kan säkert intyga att skottvilligheten varit god, dock har kvalitén varit väldigt 
skiftande, ett antal har varit riktiga mörsare och vissa av samma dignitet som en 
treåring i bästa fall kan framkalla. Skador har också förekommit, några riktigt 
allvarliga. De flest har dock varit bristningar i vader och lår. En kvinnlig massös från 
gamla Östtyskland bör nog värvas inför försäsongsträningen. Magiska händer från en 
manhaftig kvinna kan få stelheter att förflyttas till rätt ställe. Jag hoppas att alla 
spelare återkommer till vårt pensionärsgarde 2010. 
 



I'm burning through the sky Yeah! Two hundred degrees. That's why they call me 
Mister Fahrenheit. I'm trav'ling at the speed of light. I wanna make a supersonic man 
of you. En av många positiva grejor med rock´n´roll är att det förenar människor från 
olika länder, med olika bakgrund. När jag står där i hopen av människor och lyssnar, 
baskaggen slår in i bröstet och jag berörs. Då finns inget annat ett Nu, inget annat än 
just Nu. Svettig, lomhörd, lycklig! På plan är det likadant, olika nationaliteter och ett 
gemensamt mål. Att vinna matcher och ha skoj tillsammans. Skoj är att se när 
målvakten fastnar i nätet och trasslar in sig. Kommentarerna om var man är mest 
stel, baksidan, framsidan eller ljumsken! Och tigerbalsam, denna underbara smörja 
som inte bör appliceras under pungen. Den är definitiv en av boyzens bästa vän. 
Eller att få höra segersång från omklädningsrummet. Att se dessa ickeatleter göra 
som i fornstora dagar, en överstegsfinnt som man hinner se eller ett försök i att falla 
snyggt i straffområdet. Domaren har koll och oftast faller stor tungt. Slowmotion är 
vanligt inom oldboysfotbollen och det är skoj! Goldboyzen har presterat allt mellan 
himmel och helvete, allt mellan Maserati och Trabant. Söndagsförmiddag efter 
lördagskväll med allt vad det innebär. Men de har stått där på plan och vunnit 
merparten av matcherna och jag kan bara ta av kepsen och tacka för en väl 
genomförd säsong. Don't stop me now, I'm having such a good time. I'm having a 
ball, don't stop me now Freddie och Hais är rock´n´roll! Ladda ner, skruva upp, njut! 
Nu ska jag diska av termosen sätta in den i skåpet, tacka för mig och lycka till i 
framtiden Goldboyz! Tack och hej leverpastej, det har varit ett roligt år! 
 
 
 

 



Serietabeller 2009. 
A-LAGET DIV. 6 Västra. 
 
BK Fram 22 15 6  1 57 - 20 51 
Bjuvstorps FF 22 15 3  4 62 - 23 48 
Glumslövs FF 22 12 5  5 48 - 37 41 
Croatia HBG KIF 22 10 5  7 49 - 35 35 
Stattena IF 22   9 5  8 42 - 41 32 
HAIS 22 10 2 10 37 - 46 32 
IK Wormo 22   8 5   9 37 - 42 29 
Ramlösa FF 22   9 0 13 64 - 52 27 
Axelvolds IK 22   7 5 10 48 – 57 26 
IK Bergandy 22   7 3 12 36 – 62 24 
Billesholms GIF 22   4 4 14 47 – 68 16 
Billeberga GIF 22 4 1 17 32 – 76  13 
 
Oldboys Nordvästra B. 
 
Råå IF 16   14 0   2 63 - 21   42 
Högaborgs BK 16   13 0   3 66 - 12 39 
Vikens IK 16     9 4   3 37 - 19 31 
HAIS 16   10  0   6 50 - 42 30 
Ramlösa Södra FF 16     9 2   5 69 - 29 29 
Brunnby FF 16     4 1 11 28 - 59 13 
HF Olympia 16     3 3 10 28 - 59 12 
IK Bergandy 16     2 1 13 29 – 86   7 
Väsby FK 16     1    3    12 26 – 69   6 
Höganäs BK Utgått  
 
 
P14 Sydvästra E (vår). 
 
Hyllie IK 2 8   8 0   0  59 -   6 24 
Hörby FF 8   7 0   1  63 -   8 21 
V. Ingelstad IS 8   5 1   2  24  - 11 16 
Veberöds AIF 8   5 0   3  32  - 20 15 
Kungshults IK 8   3 1   4  17  - 48 10 
S. Sandby IF 2 8   2 3   3  26  - 28   9 
Lunds FF 8   2 0   6  19 -  34   6 
Maglasäte IF 8   1 1   6    8 -  26   4 
HAIS 8   0 0   8  11 -  78   0 
Gunnarstorps IF Utgått 
 

 B-LAGET DIV. 3  Västra. 
 
Makedoniska IF 18 15 0  3 104 – 57 45   
Kullavägens BK 18 12 2  4 73 - 45 38 
Ödåkra IF 18 12 1  5 59 - 37 37 
Kågeröds BOIF 18 10 5  3 74 - 36 35 
HF Olympia 18   7 0 11 64 - 65 21 
Croatia HBG KIF 18   6 3  9 61 - 69 21 
Skanör/Falsterbo 18   6 2 10 44 - 79 20 
Bårslövs BOIF 18   6 1 11 55 - 84 19 
HAIS 18   4 2 12 39 – 68 14 
Allerums GIF 18   3 2 13 39 – 72 11 
 
 
P16 Nordvästra. 
 
Ekets GOIF 20 16 3  1   80 - 17 51 
Teckomatorp SK 20 14 1  5   72 - 35 43 
Ödåkra IF 20 13 2  5   79 - 28 41 
Ekeby GIF 20 11 1  8   58 - 39 34 
Bårslövs BOIF 20   9 5  6   50 - 30 32 
HAIS 20   9 2  9   46 - 68 29 
Hjärnarps GIF 20   7 4  9   27 - 45 25 
Påarps/Mörarp 20   7 2 11   31 - 49 23 
V.Karup/Torekov 20   7 1 12   27 – 53 22 
Brunnby FF 20    3 3 14   25 – 62    12 
Svedbergs/Väsby 20    2 0 18   21 – 90    6 
Klippans FF Utgått      
 
P14 Sydvästra E (Höst). 
 
S. Sandby IF 2 5   5 0   0  26  -  3 15 
Maglasäte IF 5   4 0   1  20  -  7 12 
Kungshults IK 5   3 0   2  18  - 19   9 
Furulunds IK 2 5   2 0   3  19 -  16   6 
HAIS 5   1 0   4    5  - 18   3 
Lunds FF 5   0 0   5    7 -  43   0 
Heleneholms SK 3 uteslutet 
 
 
     

 



Serietabeller 2009. 
P12 Nordvästra B. 
 
Munka Ljungby 14 12 1  1   72 - 24 37 
Påarps GIF  14   9 1  4   71 - 40 28 
Ängelholms FF 1 14   9 0  5   52 - 45 27 
Kågeröds BOIF 14   6 3  5   43 - 28 21 
Jonstorps IF FK 14   5 2  7   40 - 45 17 
HAIS 14   5 1  8   28 - 64 16 
Bjuvstorps FF 14   2 3  9   29 - 61   9 
Bårslövs BOIF 14   2 1 11   36 - 64   7 
 
   
 
 
P11 Nordvästra C. 
 
Hittarps IK 2 16 13 1   2 101 - 33 40 
HAIS 16 10 0   6  58 - 56 30 
Ängelholms FF 2 16   8 2   6  54 - 56 26 
Eskilsminne IF 2 16   8 1   7  60 - 62 25 
Bälinge BIK 16   7 3   6  57 - 57 24 
Fortuna FF svart 16   7 0   9  60 - 64 21 
Jonstorps IF FK 16   6 1   9  43 - 47 19 
Mörarps IF 16   4 2 10  40 – 79 14 
Förslövs/Grevie 16   4 0 12  41 – 60 12 
 
 
 
 
P10 Nordvästra B2 Hösten. 
 
Hittarps IK 2 7 6 0   1 35 - 10 18 
Ödåkra IF Grön 7 4 2   1 30 - 19 14 
HAIS 7 4 2   1 28 -  17 14 
Hyllinge GIF svart 7 2 3   2 24 - 20   9 
Kullavägens BK 7 2 2   3 31 - 25   8 
Ängelholms FF 3 7 2 1   4 11 - 23   7 
Eskilsminne IF 3 7 1 1   5 10 - 25   4 
Bjuvstorps FF 2 7 1 1   5 12 - 51   4 
 
 
 
 
F10 Nordvästra A Hösten. 
 
Fortuna FF svart 8 7 0  1   43 -  8 21 
Eskilsminne IF 2 8 6 1  1   23 -  9 19 
Eskilsminne IF 1 8 6 0  2   34 - 10 18 
Höganäs BK Röd 8 5 0  3   25 - 10 15 
Stattena IF Blå 8 3 2  3   10 - 10 11 
Hittarps IK 2 8 2 1    5   12 - 35   7 
Hittarps IK 1 8 2 0  6     9 - 23   6 
Ängelholms FF Gul 8 2 0  6     5 – 24   6 
HAIS 8 1 0  7   10 – 42   3 

 P12 Nordvästra E.  
 
Billeberga GIF 2 18 13 1  4   95 - 34 40 
Vikens IK 3 18 12 1  5 79 - 41 37 
Ödåkra IF 18 11 2  5 81 - 54 35 
HAIS 2 18 10 2  6 84 - 50 32 
Klippans FF 18   9 1  8 61 - 62 28 
Hyllinge GIF 2 18   8 0 10 57 - 78 24 
Svalövs BK 2 18   7 2  9 68 - 82 23 
Häljarps IF 18   5 4  9 48 - 76 19 
Röstånga IS 18   4 1 13 48 – 92 13 
Skäldervikens IF 18   3 2 13 41 – 93 11   
    
 
P10 Nordvästra Grupp B2 Våren. 
 
Hittarps IK 1 7 6 1  0   32 - 19 19 
Bjuvstorps FF 7 5 1  1   35 - 16 16 
Kullavägens BK 7 4 0  3   40 - 28 12 
Hyllinge GIF svart 7 3 1  3   31 - 20 10 
HAIS 7 3 1  3   16 - 24 10 
Helsingborgs IF 3 7 2 1    4   27 - 25   7 
Jonstorps IF 7 2 1  4   20 - 27   7 
Billesholms GIF 7 0 0  7     4 – 26   0 
 
 
 
  
          
F10 Nordvästra B Våren. 
 
Eskilsminne IF 2 9 8 1   0 54 -   5 25 
Stattena IF Blå 9 7 1   1 33 -   9 22 
HAIS 9 7 1   1 28 - 19 22 
Hittarps IK 2 9 6 1   2 26 -   9 16 
Ängelholms FF 9 4 1   4 20 - 17 13 
Kvidinge IF 9 3 0   6 16 - 31   9 
Ödåkra IF 9 2 2   5   9 - 24   8 
Bälinge BIK 9 2 0   7  10 - 22   6 
Bårslövs BOIF 9 1 1   7   9 – 33   4 
Munka Ljungby IF 9 1 0   8   8 – 44   3  
 
 
   
  

 
  



MEDLEMMAR PÅ FÖRTROENDEPOSTER 1930 – 2009. 

 
 
1930-31 Nils Öhrn 
1932 Gösta Sörensson 
1933-35 Sixten Stenberg 
1936 Ture Herrström 
1937-39 Gösta Sörensson 
1940-51 Stig Berling 
1952-54 Lennart Brandin 
1955-61 Per Leid 
1962-65 Bertil Malmborg 
1966 B. Malmborg/A. Nilsson 
1967-71 Allan Nilsson 
 
 
 
 
 
1930-31 Erik Save 
1932-35 Ture Herrström  
1936 Gösta Sörensson 
1937-50 Algot Mårtensson 
1951-55 Otto Lidner 
1956-57 Bengt Skoglöf 
1958-60 Boris Malmborg 
1961 Ulf Wahlgren 
1962-64 Boris Malmborg 
1965 Ulf Thunström 
1966-67 Jan-Erik Weberg 
1968-69 Gunilla Holmén 
1970-73 Jan-Erik Weberg 
1974 Bo Nilsson 
1975-77 Birgitta Thim 
 
     
 
 
1930-31 Sven Angel 
1932-36 Stig Berling 
1937-39 Erik Magnusson 
1940-43 Egon Persson 
1944-46 Bertil Paulsson 
1947-50 Rune Söderberg 
1951 Lennart Fisch 
1952-60 Folke Vinberg 
1961-65 Carl Persson 
1966-71 Bo Richter 
1972-75 Kjell Hansson 
 
 
 
 
 

1972 A.Holmström/T.Frost  
 
1972 A. Holmström/T. Frost 
1973-76 Allan Nilsson 
1977-79 Bo Hilmer Magnusson 
1980-84 Thomas Frost 
1985-87 Bo H. Magnusson 
1988-90 Sture H. Lindqvist 
1991 Lars-Olof Lindqvist 
1992 Sture H. Lindqvist 
1993 Lars Olof Lindqvist 
1994-2009 Mats Andersson 
 
 
 
 
 
 
1978 Bo Pehrsson 
1979-80 Per Svensson 
1981-86 Jan Larsson 
1987 Bengt-O. Berg 
1988 Kicki Skjöld 
1989 A. Nilsson/L. Holmsell 
1990 Kenneth Sandberg 
1991 Sture H. Lindqvist 
1992 Josef Linderoth 
1993 Kjell Hamsås 
1994-95 Bo Nilsson 
1996 Kent Svensson 
1997-99 Bo Nilsson 
2000-2005 Kent Persson 
2006-2009 Thomas Holmén 
 
 
 
 
1976-78 Robert Thim 
1979-81 Bo Nilsson 
1982-84 Bo Ahlqvist 
1985-86 Sven Andersson 
1987 Kenneth Sandberg 
1988-89 Bo Nilsson 
1990-91 Kent Svensson 
1992-93 Bo Nilsson 
1994 Kjell Hamsås 
1995-97 Ulf Nygren 
1998-07 Paul Carlsson 
2008-2009 Lena Hyvärinen 
 

HAIS ORDFÖRANDE 1930 – 2009. 

HAIS SEKRETERARE 1930 – 2009. 

HAIS KASSÖRER 1930 - 2009 



Verksamhetsplan 2010. 
 
I föregående års verksamhetsplan skrev jag att 2009 skulle vara ett år fyllt av 
förändring. En del av det jag då beskrev har genomförts men fortfarande finns 
det ingen byggstart för den nya arenan på Olympiafältet. Därmed vet vi inte hur 
Olympiafältet kommer att se ut i framtiden. Byggs arenan försvinner plan 3 och 
grusplanen, plan 4. Det talas även om att öppna upp hela området genom att ta 
bort alla staket. Vi vet heller inte om vi kan räkna med några parkeringsuppdrag 
i samband med Antik Mässan 2010 vilket skulle innebära ett rejält 
inkomstbortfall för oss. Om arenan byggs finns det även en risk att förskolan 
placeras där vilket i så fall innebär ytterligare inkomstbortfall för HAIS.  
 
Helsingborg har nu totalt sju konstgräsplaner varav två finns på Olympiafältet. 
En åttonde konstgräsplan är dessutom på väg till Harlyckans Idrottsplats. 
Därmed har förutsättningarna för Helsingborgsfotbollen radikalt förbättrats 
genom att föreningarna i princip kan genomföra all vinterträning på konstgräs. 
Till skillnad mot grusplanerna kommer konstgräsplanerna även att användas 
under grässäsongen. 
   
Tilldelningen av tider och planer har förändrats på så sätt att lokalbokningen 
tillsammans med Helsingborgs Fotbolls Allians, HFA, arbetat fram en modell 
där föreningarnas divisionstillhörighet, storlek och geografiska placering 
tillsammans ska styra fördelningen. Respektive förening fördelar sedan 
självständigt sina tider mellan föreningens olika lag. 
Denna nya fördelningsprincip har ännu så länge varit positiv för HAIS. 
Seniorerna har, till skillnad från föregående år, fått attraktiva tider. 
Ungdomslagen har i stort fått igenom sina önskemål. Kvar att lösa finns 
juniorlagets träningstider men vi vet ännu inte när de ska genomföra 
självständiga träningar.  
 
Nytt för i år blir att HAIS A-lag kommer att delta i DM där vi hamnat i samma 
grupp som Hittarps IK, Ekeby GIF och Hjärnarps GIF. Serien för A-laget ser på 
förhand spännande ut med åtta Helsingborgslag av totalt tolv lag. Många av 
dessa lag ser starka ut med fina nyförvärv vilket gör serien mycket svårtippad på 
förhand. Säsongen har inletts med fyra träningar i veckan med mycket god 
uppslutning från gamla och nya spelare. I mars månad åker ca 30 spelare och 
ledare på träningsläger till Holland. 
 
Thomas Wiberg ansvarar för HAIS seniortrupp för tredje året i följd. Fredrik 
Persson tar steget från spelare till hjälptränare liksom Daniel Jönsson som blir 
lagledare tillsammans med Bengt-Olle Berg och Tobias Lundgren. 
Spelartruppen har fått rejäla förstärkningar av meriterade spelare med erfarenhet 
från spel i högre divisioner samt några unga lovande spelare. Nyförvärven 

 



bildar, tillsammans med befintliga spelare, en spännande trupp med goda 
förutsättningar att infria årets målsättning, en placering bland de tre bästa lagen i 
serien. Till senioravdelningen hör också ett juniorlag vars organisation inte är 
helt spikad. Juniortruppen består av spelare födda 1991 och yngre. Totalt har 
HAIS ca 25 spelare att tillgå varav merparten är aktiva inom andra sporter och 
därmed inte tillgängliga för fotbollen förrän tidigast under mars månad. Fram 
tills dess att juniorlaget får egna träningstider tränar de tillsammans med 
seniortruppen. 
 
HAIS kommer att anmäla totalt åtta ungdomslag fördelat på sju pojklag och ett 
flicklag till seriespel där de två yngsta grupperna ingår i samarbetet med Stattena 
IF. 
 
HAIS ekonomi har haft en positiv utveckling de senaste åren och 
förhoppningsvis kommer även de kommande åren att vara goda.  
Styrelsen arbete fortsätter på den inslagna vägen med utökat ansvar och 
befogenhet för ungdoms- och senioravdelningarna. Till skillnad från förra året är 
det nu respektive avdelning som lagt budget tillsammans med kassören. Nu är 
det avdelningarna som styr sina respektive verksamheter med budgeten som ett 
verktyg. 
 
Liksom tidigare år ligger föreningens huvudsakliga intäkter på medlemsavgifter, 
statligt och lokalt aktivitetsbidrag, hyresbidrag, hyresintäkter samt egna projekt 
som till exempel Helsingborgsfestivalen. 
 
Kostnaderna är i huvudsak domar- och serieavgifter, materialinköp, 
administration samt kostnader för vår klubbstuga med tillhörande materialbod. 
 
 
 
Mats Andersson 
HAIS ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



HAIS Budget 2010
Budget Utfall Utfall

INTÄKTER 2010 2009 2008

Medlemsavgifter 25 000 23 850 84 800
Träningsavgifter 68 000 65 300 0
Hyresbidrag 19 000 19 700 18 900
Förskolan 70 000 72 900 70 200
Bingolotto/julkalendrar 10 000 12 845 450
Övriga lotterier 10 000 11 285 15 783
Aktivitetsbidrag 115 000 120 551 112 662
SAS - Särskilt anställningsstöd 0 0 83 250

Projekt 20 000 44 989 30 860
* HBG-festival 15 000 16 949 11 060
* Antik-mässa 0 25 000 16 500
* Julskyltning 5 000 3 040 3 300
* IH-arrangemang 0 0 0

Sponsorer 65 000 0 0
Kursbidrag
Övriga bidrag 20 000 61 000 26 800
Övrigt 1 000 18 066 12 186
Summa intäkter 423 000 450 486 455 891

Budget Utfall Utfall
KOSTNADER 2010 2009 2008
Plan o domarkostnader 62 000 59 558 51 100
Serie & Cup avgifter 65 500 62 622 55 895
Licens- och dispensavgifter 0 1 200 200
Träningsläger 20 000 8 778 1 496
Träningskostnader 17 500 4 759 7 922
Spelarinköp o reseersättningar 2 500 3 828 3 000
Läskkostnader 2 500 2 616 3 629
Materialinköp 65 000 30 209 13 278
Kostnader arrangemang 11 000 3 468 2 050
Rep och underhåll stugan 0 46 661 55 324
Trivsel o avslutningsfester 24 000 23 434 19 254
Kurser/utbildningar 1 000 1 164 14 895
Kostnader kansli, el, försäkring 57 000 48 478 41 535
Kostnader  tele, porto och data 23 000 24 061 20 480
Löner, övr ers och sociala avg 20 000 21 000 88 140
Styrelse- o årsmöten, priser 20 000 30 308 20 936
Övergångshandlingar 7 000 11 100 5 100
Övriga kostnader 4 000 750 2 330
Avs kommande u-håll stugan 20 000 0 0
Avs Ungdomsavd 0 0 10 800
Räntenetto 1 000 -1 239 -13 630 
Totala kostnader 423 000 382 755 403 734
Totala intäkter 423 000 450 486 455 891

Resultat 0 67 731 52 157

Budget_2010/Sammanställning 1 (1) 2010-01-24



Flest träningstillfällen 2009. 
 

Simon Fransson 99 st. av 105. 

 

__________________ 
 

 

 

 

Träningsmatcher A-laget 2010. 

Lördag  13/2  Fortuna – HAIS  

Torsdag 18/2  HAIS – Bjuvstorp kl. 19/30.  

Lördag  27/3  HAIS – Vinnö IF kl. 11.00. 

Fredag    2/4  Skälderviken – HAIS kl. 12.00. 

 

 

 
                              

 

 

 

 

  

 

Träningsmatcher B-laget 2010. 

Lördag  27/2  HAIS – Högaborg BK Juniorer kl. 13.00.

Söndag  28/3  HAIS – Skälderviken kl. 11.00. 

Måndag   5/4  Kvidinge – HAIS kl. 13.00. 

 

 

 

       

 

 

 

 

    



HAIS Träningspristagare 1941 -2009. 

1941 Bertil Paulsson 

1942 Egon Persson 

1943 Erik Magnusson 

1944 Stig Rosberg 

1945 Otto Linder 

1946 Lennart Brandin 

1947 Algot Mårtensson 

1948 Sven Olsson 

1949 Per Leid 

1950 Viggo Cato 

1951 Tore Rosberg 

1952 Ingvar Gagné 

1953 Bengt Skoglöv 

1954 Stig Nilsson 

1955 Bengt Lindgren 

1956 Georg Åman 

1957 Arne Weberg 

1958 Göte Wirholm 

1959-63 Ingen utdelning 

1964 Jan Larsson 

1965 Ingen utdelning 

1966 Bengt Persson 

1967 Sten Kjellman 

1968 Per Svensson 

1969 Bengt Persson 

1970 Bengt Persson/Sven Malmgren 

1971 Per Svensson 

1972 Bengt Persson 

1973 Rodney Weberg/Sven Malmgren 

1974 Sven Malmgren 

1975 Sten Christer Landin 

1976 Mikael Leveau 

 

______________________________ 

 

1977 Roland Borg / Rodney Weberg 

1978 Jan-Erik Björnberg 

1979 Mats Andersson / Ulf Jönsson 

1980 Sven Andersson 

1981 Sven Andersson 

1982 Sven Andersson 

1983 Kent Landin 

1984 Thomas LB Gustavsson 

1985 Mats Andersson 

1986 Mats Ahlqvist 

1987 Ulf Nygren 

1988 Ulf Nygren 

1989 Ulf Nygren 

1990 Ulf Nygren 

1991 Ulf Nygren 

1992 Ulf Nygren 

1993 Ulf Nygren 

1994 Mats Andersson/Fredrik Balkebo 

1995 Fredrik Balkebo 

1996 Ulf Nygren 

1997 Ante Sjöberg 

1998 Mats Falk 

1999 Mats Persson 

2000 Christer Hagström 

2001 Martin Bojrup 

2002 Johan Dahlqvist 

2003 Johan Dahlqvist 

2004 Martin Bojrup 

2005 Richard Jeppsson  

2006 Tobias Fransson 

2007 Simon Fransson 

2008 Simon Fransson 

2009 Simon Fransson 

___________________________________ 

  



HEDERSLEDAMÖTER                     
1953 Stig Berling 
1953 Algot Mårtensson 
1953 Erik Magnusson 
1956 Egon Persson  
1970 Georg Åman 
1970 Bo Ahlqvist 
1981 Sven Malmgren 
1982 Tommy Green 
1984 Bo Nilsson 
1987 Bo H. Magnusson 
1987 Kjell Hansson 
1987 Thomas Frost 
1988 Kent Svensson 
1989 Lisbeth Larsson 
1991 Allan Nilsson 
1991 Mats Andersson 
1995 Kent Landin 
1997 Lennart Brandin 
2000 Mats Ahlqvist  
2002 Per Ahlqvist    
2005  Kent Persson 
____________________________________ 
 
STÄNDIGA MEDLEMMAR 
 

1972 Allan Nilsson 
1972  Carl Persson 
1972 Bo Richter 
1972 Thomas Holmén 
1973 Jan-Erik Weber 
1973 Gunnar Paulsson 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

STÄNDIGA LEDAMÖTER 
 
1931 Gösta Andersson 
1931 Birger Isaksson 
1931 Sölve Zanders 
1931 Tage Olsson 
1931 Yngve Fänge 
1931 Erik Save 
1931 Tjelvar Zanders 
 
 
 
 

 
 
 
____________________________________ 
 
SVEN MALMGRENS MINNESTROFÉ 
Instiftat av Adils Holmström 1986               
 
1986 Bengt-Åke Svensson 
1987 Per Ahlqvist 
1988 Lars-O Lindqvist 
1989 Lars Holmsell 
1990 Sture H. Lindqvist 
1991 Stefan Nilsson 
1992 Mats Andersson 
1993 Bo Nilsson 
1994  Ingemar Hellberg 
1995 Lennart Brandin 
1996 Kjell Hansson 
1997 Mats Falk 
1998 Kent Persson 
1999 Bo Ahlqvist   
2000 Kent Landin 
2001 Lars Rasmusson 
2002 Roger Andersson 
2003 Magnus Janson 
2004 Paul Carlsson 
2005 Bengt-Olle Berg 
2006 Thomas Holmén 
2007 Joakim Lilja 
2008 Anders Eklund 
 



Sammandrag för A-laget i fotboll åren 1930 – 2009. 
2462 spelade matcher, 982 vunna, 353 oavgjorda, 1127 förlorade. Målskillnad: 5099 – 5561. 
 

 

Flest spelade A-matcher. 
 
Tommy Green 493 
Bo Ahlqvist 425 
Mats Andersson 420 
Sven Malmgren 406 
Per Ahlqvist 401 
Mats Ahlqvist 368 
Kent Landin 350 
Stig Rosberg 336 
Lennart Brandin 322 
Ingvar Gagné 314 
Algot Mårtensson 307 
Kent Svensson 306 
Bertil Paulsson 302 
Bertil Nilsson 287 
Sven Olsson 285 
Thomas Holmén 273 
Lars-Olof Lindqvist 266 
Boris Malmborg 258 
Björn Lindh 252 
Charles Bergman 245 
Thomas LB Gustavsson 245 
Georg Åman 243 
Egon Persson 237 
Emil Olsson 232 
Lars Nilsson 231 
Kjell Hansson 228 
Mikael Eriksson 218 
Hans Berglund 216 
Christer Stridh 212 
Torvald Gustavsson 211 
Arne Lindberg 205 
Carl Persson 201 
Roger Andersson 200 
Erik Magnusson 199 
Sven Randow 197 
Lars Pizza Persson 194 
Bengt Lindgren 193 
Lars Holmsell 191 
Viggo Cato 184 
Bertil Dahlvid 181 
Bertil Persson 180 
Peter Winberg 176 
Axel Stadler 175 
Jan Nilsson 172 
Lennart Jönsson1 170 
Ulf Natt o Dag 168 
 
 

 
 
Per-O Johansson 164 
Nils Marteby 159 
Josef Linderoth 157 
Kay Weberg 157 
Sonny Landin 156 
Bengt Skoglöf 155 
Carl Räntslöf 155 
Per Svensson 154 
Bo Pehrsson 152 
Mats Persson 150 
Bengt-Å Svensson 148 
Torbjörn Paulsson 142 
Albert Petersson 141  
Niklas Malmlöf 140 
Per Ljungberg 134 
Richard Jeppsson 133 
Martin Bojrup 130  
  
Bästa målskyttar i A-laget. 
 
Algot Mårtensson 271 
Per Ahlqvist 171 
Ingvar Gagné 163 
Bengt Lindgren 145 
Egon Persson 111 
Axel Stadler 101 
Mats Ahlqvist   76 
Hans Berglund  75 
Göran Björk  72 
Lennart Jönsson1  68 
Stig Berling   66 
Nils Lundin   66 
Sven Persson   65 
Bengt Skoglöf   65 
Sven Randow   64 
Emil Olsson   61 
Sonny Landin   60 
Kent Landin   60 
Mikael Eriksson   59 
Arne Sjöstrand   58 
Jan Nilsson   58 
Erik Magnusson   56 
Thomas LB Gustavsson   56 
Torvald Gustavsson   55 
Lars Nilsson   52 
Roger Andersson   50 
Dejan Stanisic   48    
Kent Svensson   44 



MATCHSTATISTIK HAIS A-lag 2009.
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SPELARNAMN.
Ahlqvist Jesper X 1
Andersson Fredrik X X X X X X X X X X X X X X X 15
Andersson Kim X X X X X X X X X1 X X X X X X X X1 X 18 2
Andersson Patrik X X X X X 5
Bajratarevic Adis X X X X X X X 7
Bengtsson Daniel X 1
Berg Tobias X X X X X X X X X1 X X X X X X X X X X X X X 22 1
Björk Sebastian X X 2
C-Bolavary Andreas X X X X X X X X X X X X X 13
C-Bolavary Mattias X X X X X X X1 X X X X X X X X X 16 1
Brodin Niklas X X X X 4
Ekstrand Christoffer X X X X X X X X X X X X X X X X X1X1 X X X1 X X 23 3
Engdahl Mike X X X X X X X X 8
Fransson Simon X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 19
Fransson Tobias X X X X X X X X X X X X X X X X X 17
Freij Jesper X X 2
Gregard Linus X X 2
Grossmann Kim X X 2
Gustafsson Mattias X X1 X X X1 X X X X X 10 2
Hansen Tobias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X1 X X X X X X 26 1
Helin Benny (Örtberg) X X X X X X X1 X X X X X X X1 X 15 2
Hellberg Joel X X X X X X X X X X1 X X X X X X X X1 X 19 2
Johansson Jimmy X X X X X X X 7
Johnsson Marcus X X X1 X X 5 1
Johansson Casper X X 2
Johansson Marcus X X X X X X X X1 X X X X X X1 X X X X X1 X X X X X 24 3
Jönsson Daniel X1 X 2 1
Jönsson Simon X X X X X 5
Lindström Peter X X X1 X X X X X X1 9 2
Ljungqvist David X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 22
Magnusson Daniel X X X X X X X X X 9
Malm Niklas X X X X2 X X X X X X X1 X X X X1 X X X 18 4
Mazetti August X X X X X X X X X1 X X X X X X 15 1
Olofsson Rasmus X 1
Olsson Anton X1 X X X X X 6 1
Oscarsson John X X X X X X X X X X1 X X X X X X X X X X X X X X X X 26 1
Persson Fredrik X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 19
Qureshi Sanih X X1 2 1
Rasmusson Mattis X X 2
Sremcevic Milic X X X X X X X1 X X 9 1
Sjögren Bobby X X 2
Sjögren Jimmy X 1
Sonesson Mattias X1 1 1
Stålhammar Christian X X 2
Stålhammar Peter X X 2
Svensson Jonas X 1
Vejsa Ahmet X1X1X3 X X X X2 X X1 X X1 X X X X X1 X X X2X 20 12
Åberg David X 1
Örtberg Emil X3 X1X1X2 X X X 7 7
Örtberg Stefan X X X X X X 6

31 spelade matcher
12 vunna
 3 oavgjorda
16 förluster
Målkvot: 50 - 72

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



Sammandrag för B-laget i fotboll åren 1930 – 2009. 
1807 spelade matcher, 807 vunna, 269 oavgjorda, 731 förlorade. Målsk. 5038– 4762. 

 

Flest spelade matcher 
Per Leid 361 
Bo Nilsson 322 
Lars-Olof Lindberg 288 
Arne Larsson 254 
Kjell Hansson 251 
Mats Andersson 245 
Bengt Persson 240 
Georg Åman 235 
Jan Larsson 225 
Gunnar Johansson 206 
Kent Svensson 184 
Bo Ahlqvist 181 
Magnus Svensson 179 
Mats Dahlvid 177 
Arne Weberg 175 
Rodney Weberg 173 
Ulf Nygren 170 
Per Svensson 169 
Bo Pehrsson 166 
Richard Persson 164 
Tore Rosberg 159 
Jan Mårtensson 152 
Stig Larsson 147 
Sven Andersson 145 
Lars Larsson 142 
Harry Sandberg 136 
Jens Christiansen 133 
Inge Nilsson 131 
Hadduche Riad 130 
Bo H Magnusson 130 
Mikael Leveau 127 
Per-O Johansson 127 
Lars Nilsson 117 
Lars P Persson 116 
Kjell-Åke Dahlvid 114 
Kent Landin 111 
Ante Sjöberg 111 
Lennart Sandell 111 
Lennart Fisch 111 
Sven Malmgren 110 
Allan Mårtensson 109 
Jan-E Weberg 106 
Stefan Nilsson 105 
Mikael Eriksson 105 
Bo Andersson 101 
Sven Randow 101 
Carl Persson 100 
Bengt-O Berg 100 
Carl G Petersson   99 

Bästa målskyttar i B-laget. 
Allan Mårtensson 94 
Arne Larsson 85 
Bengt Postaren Persson 80 
Ante Sjöberg 73 
Sven Cederholm 69 
Algot Mårtensson 68 
Lars Larsson 67 
Mats-Jörgen Nilsson 67 
Mats Andersson 64 
Kent Svensson 61 
Lars Nilsson 59 
Bo Hilmer Magnusson 59 
Sven Randow 58 
Mikael Leveau 57 
Lennart Jönsson1 56 
Einar Törnqvist 55 
Harry Andersson 53 
Egon Persson 51 
Sven Persson 51 
Jan Larsson 49 
Karl-G Petersson 48 
Otto Lindner 45 
Tore Rosberg 45 
Linus Eriksson 44 
Kjell Hansson 44 
Mikael Eriksson 44 
Jan Weberg 42 
Georg Åman 40 
Jim Nilsson 38 
Mats Ahlqvist 32 
Joakim Ahlberg 30 
Per Ahlqvist 29 
Ronny Ottosson 26 
Peter Winberg 26 
Josef Linderoth 26 
Roger Andersson 26 
Richard Persson 24 
Thomas LB Gustavsson 24 
Per-O Johansson 23 
Jim Nilsson 23 
Andreas Andersson 23 
Kent Landin 22 
Joel Hellberg 21 
Niklas Malmlöf 19 
Jonnie Åksesson 19 
Kenny Svensson 18 
Ulf Nygren 18 
Mats Falk 17 
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SPELARNAMN.
Andersson Fredrik X X1 X X X X X X X X X X X1 X X X 16 2
Andersson Patrik X X 2
Bajratarevic Adis X1 X1 X X 4 2
Berg Tobias X X X X X X X X 8
Björk Sebastian X 1
C-Bolavary Andreas X X X 3
C-Bolavary Mattias X X X 3
Ekerlöf Christian X X 2
Ekstrand Christoffer X X 2
Engdahl Mike X X X X1 X X X X 8 1
Fogelberg Stefan X X 2
Fransson Simon X X X X X X X X X X 10
Fransson Tobias X X X X X X X 7
Gibrand Sebastian X X 2
Gullstrand Emil X1 X X1 X X X X X 8 2
Gustafsson Mattias X X X X X X1 X 7 1
Haddouche Riad X X X X X X X X X X 10
Helin Benny (Örtberg) X X X X X 5
Hansen Tobias X X1 X1 X X 5 2
Hellberg Joel X X X2 X X 5 2
Johansson Jimmy X X 2
Johansson Marcus X X X 3
Johansson Viktor X X X X1 X 5 1
Jönsson Daniel X X X X X X X X X X X X X 13
Jönsson Simon X1 X2 X2 X X1 X 6 6
Kullander Emil X X 2
Kurtz Johan X1 X1 X 3 2
Lazarcurz Nicola X 1
Lindström Peter X X X 3
Ljungqvist David X X 2
Lundqvist Martin X X X X X X X X X X X X X X1 X X 16 1
Magnusson Daniel X X 2
Malm Niklas X1 X2 X1 X1 X 5 5
Mazetti-Nissen August X X2 X X X1 X1 6 4
Nilsson Robert X X1 X X X X X X 8 1
Olsson Anton X1 X X 3 1
Oskarsson John X X X X X X X X X X 10
Persson Fredrik X X X X 4
Pettersson Mattias X X X X X X X X X X 10
Qureshi Sanih X X X X X X X1 X X 9 1
Saris Bassim X X 2
Sremcevik Milic X X X X X X X X 8
Sjögren Bobby X1 X X X 4 1
Sjögren Jimmy X1 X X X X2 X X X1 X 9 4
Storgren Robin X X X X X X X 7
Svensson Jonas X X X 3
Tiitus Pierre X X X 3
Vejsa Ahmet X X3 2 3
Zarcevic Nikola X 1
Zlodtonz Oliver X 1
Åkelund Lucas X X 2
Örtberg Stefan X X X X X X X X X X X X X 13

19 spelade matcher
  4 vunna
  3 oavgjorda
 12 förluster
Målkvot: 42 - 70

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



MATCHSTATISTIK HAIS Oldboyslag 2009.
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SPELARNAMN.
Ahlqvist Per X X X X X X X X X X1 10 1
Andersson Lars X 1
Arvold Patrik X X3 X1 X X X X X1 X X2 10 7
Bojrup Martin X1 X1 X1 X1 X X X X X X X X1 12 5
Borgkvist Glenn X X X X 4
Danielsson Mattias X X X X1 4 1
Ekstrand Mikael X X X1 X X X X X X X1 X X X 13 2
Freitag Michael X X1 X X X X 6 1
Freitas Roger X1 X 2 1
Frick Mikael X 1
Gustavsson Tony X X X 3
Göransson Kenth X X X X 4
Göransson Lars X X X X X X X X X X X 11
Hagström Christer X X X X1 X 5 1
Hadrarevic Metto X X X X X1 X 6 1
Hedström Magnus X 1
Jansson Magnus X X X X X X X X X X X X X X2 14 2
Jeppsson Richard X X X X X X2 X X1 8 3
Johansson Bert X X X3 X X 5 3
Johansson Per-Olof X X X X X X 6
Lennerstedt Svante X 1
Lindberg Jan X X X 3
Ljeljak Ejin-Dino X X X X X X X X X X X X X X 14
Ljungberg Lennart X 1
Maliganis Athnasloj X1 1 1
Maliganis Sacki X2 X1 X X2 X1 X2 X1 X1 X X X 11 10
Magnusson Tommy X X1 X X X X X2 X X X 10 3
Nilsson Anders X X X X X X X X1 X X X X X 13 1
Nilsson Johan X 1
Norel Ronny X X X X1 X2 5 3
Ottosson Ronnie X 1
Pettersson Lars X X X X X X X X 8
Sremcevic Dejan X X1 X1 X X X X X X X 10 2
Stjernkvist Mikael X X X X X X X 7
Tiitus Pierre X X X 3
Wöhl Magnus X X X X 4
Åkesson Jonnie X X1 X1 X X X X X1 X X2 10 5
17 spelade matcher
10 vunna
  7 förluster

MOTSTÅNDARE

OBS. HAIS SIFFROR
FÖRST.



Flest spelade matcher. 
Mats Andersson 805 
Bo Ahlqvist 688 
Kjell Hansson 642 
Kent Svensson 639 
Tommy Green 621 
Kent Landin 589 
Per Ahlqvist 576 
Sven Malmgren 571 
Mats Ahlqvist 532 
Georg Åman 515 
Bo Nilsson 455 
Per Leid 418 
Ingvar Gagné 410 
Mikael Björnstedt (Eriksson) 407 
Sven Andersson 395 
Lars Nilsson 393 
Lars-O Lindqvist 391 
Lennart Brandin 389 
Lars P Persson 389 
Boris Malmborg 386 
Bertil Paulsson 382 
Lars Lindberg 377 
Algot Mårtensson 368 
Björn Lindh 366 
Thomas LB Gustavsson 366 
Arne Larsson 365 
Sven Randow 365 
Christer Stridh 362 
Stig Rosberg 361 
Magnus Svensson 355 
Per-Olof Johansson 351 
Bengt Olle Berg 342 
Peter Winberg 342 
Thomas Holmén 336 
Arne Weberg 333 
Bo Pehrsson 332 
Per Svensson 323 
Carl Persson 322 
Hans Berglund 312 
Gunnar Johansson 309 
Sven Olsson 307 
Bertil Nilsson 304 
Lennart Sandell 296 
Torvald Gustavsson 292 
Lars Holmsell 291 
Egon Persson 282 
Per Ljungberg 277 
Lars Larsson 276 
Jan Larsson 274 
Pär Ljungberg 273 
Jan Lindberg 272 
Anders Nilsson 269 

Bästa målskyttar  A-B-Juniorlag. 
Algot Mårtensson 339 
Ingvar Gagné 203 
Per Ahlqvist 203 
Bengt Lindgren 185 
Mats Jörgen Nilsson 172 
Göran Björk 168 
Egon Persson 162 
Sven Randow 139 
Sven Persson 133 
Kent Svensson 132 
Lennart Jönsson1 127 
Allan Mårtensson 125 
Mats Ahlqvist 123 
Hans Berglund 121 
Lars Nilsson 119 
Axel Stadler 116 
Mikael Björnstedt (Eriksson) 111 
Ingvar Malmborg 108 
Arne Larsson   99 
Ante Sjöberg   98 
Lars Larsson   97 
Torvald Gustavsson   95 
Mats Andersson   94 
Stig Berling   93 
Erik Magnusson   93 
Kent Landin   88 
Jim Nilsson   87 
Bengt Gustavsson   86 
Olof Nilsson   84 
Sonny Landin   82 
Bengt Persson   81 
Thomas Gustavsson   80 
Emil Olsson   79 
Sven Cederholm   78 
Linus Eriksson   77 
Roger Andersson   76 
Nils Lund   75 
Mikael Leveau   73 
Einar Törnqvist   73 
Boris Malmborg   71 
Arne Sjöstrand   71 
Bengt Skoglöw   71 
Kjell Hansson   70 
Bo Hilmer Magnusson   69 
Jan Nilsson   66 
Tommy Green   65 
Jan Larsson   65 
Peter Winberg   64 
Georg Åman   61 
Christer Stridh   59 
 

Totalt sammandrag senior/juniorfotboll i HAIS 1930 – 2009. 



KLUBBFANAN  skänktes av Hedersledamoten Egon Persson år 1948. 
Två nya klubbfanor med tillhörande flaggstång inhandlades 
under 2003. En gåva från Stödföreningen och bortgångne Erik 
Save.  

 
ÅRSMÖTET skall hållas i januari månad 
 
 
MEDLEMSAVGIFTEN är obligatorisk för samtliga medlemmar, undantagna 

 är Hedersledamot, Ständig ledamot samt ständig medlem.  
 
Avgiften för aktiv medlem över 18 år är 200 kronor, ungdom 100 
kronor samt för de som endast spelar i Oldboyslaget 400 kr.  

 
ÅRSAVGIFTEN Beslutas av årsmötet januari månad. 
  
RÖSTRÄTT tillkommer den som erlagt sin medlemsavgift senast 1  
 april  samma år, samt att medlem ska ha fyllt 16 år och  
 vara aktiv medlem.   
   
 
STANDARET erhålles efter 500 senior/juniormatcher, eller 300  
 damlagsmatcher i fotboll, eller den som innehaft styrelse  
 eller ledareuppdrag i minst 15 år. 
 
GULDMÄRKET erhålles efter 300 senior/juniormatcher i fotboll eller efter 
 200 damlagsmatcher, eller efter 10 år som lagledare eller 
 styrelseledamot. 
 
SILVERMÄRKET erhålles efter 200 senior/juniormatcher i fotboll eller efter 
 150 damlagsmatcher, eller efter 5 år som lagledare eller  
 styrelseledamot. 
 
HAIS blev medlem i Riksidrottsförbundet den 26/2 1929 samt i Svenska FF den 8/3 -29. 
 
Klubbstugan som lånas av HAIS befinner sig på Olympiafältet.  
 
Nya klubbhuset och Kansliet Blev klar december 1997 och befinner sig intill  
 klubbstugan på Olympiafältet. Tfn. 042 - 21 19 47.  
 
Föreningens Bankgiro är 306-3856. 
 
Vårt föreningsnummer är 08662-15.  Organisationsnummer är 84 30 00 - 6026 
 
Postadress är: Helsingborgs AIS 
 Idrottens Hus reception 
 Mellersta Stenbocksgatan 10 
 254 37 Helsingborg 
 
Föreningens hemsida är: www.hais.net     E-mail: hais@hais.se  
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